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§ 8 
Uppföljning av Kristallgårdens vård- och omsorgsboende 
och korttidsvård 

Dnr 1.2.1.279-2018 
 

Beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner uppföljning av Kristallgårdens vård- 

och omsorgsboende och korttidsvård.  

 

Reservation från Johan Nilsson med flera (M), Inger Swahn (L), 

Evy Kjellberg (C) och Lolita Lovén Johnsen (KD) till förmån för 

eget förslag till beslut. 

 

Ärendet 

Under våren 2018 genomfördes en uppföljning av Kristallgårdens 

vård- och omsorgsboende och korttidsvård med anledning av de 

brister som identifierades vid uppföljningen 2017. Uppföljningen 

visar att boendet och korttidsvården till stor del följer kraven i avtal, 

lagar och föreskrifter och har därigenom de förutsättningar som 

krävs för en god och säker verksamhet. 

 

Årets uppföljning visar att några avvikelser/brister åtgärdats men 

även att vissa kvarstår. För att säkerställa att avvikelserna/bristerna 

blir åtgärdade kommer dessa att följas upp vid nästa års 

verksamhetsuppföljning.  

 

Stadsdelsnämnden har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

6 september 2018. 

Förslag till beslut från (M), (L) och (C) med ersättaryttrande 

från (KD) 

Johan Nilsson med flera (M), Inger Swahn (L) och Evy Kjellberg 

(C), med ersättaryttrande från Lolita Lovén Johnsen (KD), yrkade 

bifall till eget förslag till beslut enligt nedan. 

1. Förvaltningens förslag till beslut godkänns i huvudsak,  

2. Återrapportering om brister som kvarstått sedan tidigare ska 

ske till stadsdelsnämnden senast 31 januari 2019.  

3. Samt därutöver anföra följande. 

 

Det är viktigt att upprätthålla en god kvalitet för våra brukare. Vi 

kan inte kompromissa med kvaliteten eller låta brister i kvaliteten 

fortgå. Det förvånar oss att vissa brister inte åtgärdats efter förra 

årets uppföljning. Speciellt tycker vi att avsaknad av rutiner för 

bland annat brott mot den enskilde (Älvsjö Servicehus) eller brister 
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i dokumentation i journalföring (Kristallgården) är extra 

anmärkningsvärt. De kvarstående brister som förvaltningen 

observerat måste snarast åtgärdas. Här bör insatser omgående sättas 

in och återredovisning ske till nämnden per omgående, dock senast 

31 januari 2019.  

 

Beslutsgång 

Ordförande yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordförande ställde förslagen mot varandra och förklarade att 

nämnden beslutat att bifalla förvaltningens förslag till beslut. Johan 

Nilsson med flera (M), Inger Swahn (L), Evy Kjellberg (C) och 

Lolita Lovén Johnsen (KD) reserverade sig mot beslutet till förmån 

för eget förslag till beslut.   


